关于公布本科生修读双学位、双专业录取名单的通知
各学院、班级：

根据校学位字[2010]130号《南昌航空大学全日制本科生修读双学位、双专业暂行办法（试行）》文件精神，2011年9月～11月教务处组织开展双学位、双专业报名与审核、录取工作，现将录取结果公布如下：

1、 双学位、双专业开课专业及人数

	序号
	选修专业
	人数

	1
	英语
	61

	2
	飞行器动力工程
	6

	3
	飞行器设计与工程
	17

	4
	工商管理
	125

	5
	经济学
	60

	6
	市场营销
	18

	7
	工程管理
	12

	8
	法学
	34

	9
	公共事业管理
	11

	10
	总计
	344

二、        修读双学位、双专业正式录取学生名单

	班级
	学号
	姓名
	选修专业
	主修学位类别
	选修学位类别
	选修类别

	101451
	10145113
	刘宇婷
	英语
	艺术学
	文学
	双学位

	101452
	10145203
	张莹嫚
	英语
	艺术学
	文学
	双学位

	101523
	10152308
	金莞尔
	英语
	艺术学
	文学
	双学位

	101523
	10152334
	黄嘉仪
	英语
	艺术学
	文学
	双学位

	100301
	10030119
	朱浩
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100335
	10033507
	王刚
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100335
	10033525
	徐远刚
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100335
	10033527
	许求喜
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100231
	10023103
	路璐璐
	英语
	理学
	文学
	双学位

	100231
	10023133
	袁义剑
	英语
	理学
	文学
	双学位

	100233
	10023309
	索玉婷
	英语
	理学
	文学
	双学位

	100814
	10081410
	黄志武
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100814
	10081414
	张天夏
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100815
	10081527
	魏泉亮
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100831
	10083134
	程尹欣
	英语
	工学
	文学
	双学位

	101241
	10124109
	朱洁
	英语
	艺术学
	文学
	双学位

	101421
	10142101
	陆怡澄
	英语
	法学
	文学
	双学位

	101421
	10142115
	宋昕之
	英语
	法学
	文学
	双学位

	100621
	10062117
	张思凯
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100621
	10062127
	肖苇
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100321
	10032104
	徐荀
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100321
	10032140
	凤少伟
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100322
	10032216
	段武龙
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100133
	10013340
	俞力
	英语
	工学
	文学
	双学位

	101121
	10112101
	魏巍
	英语
	管理学
	文学
	双学位

	101121
	10112103
	谭雪琪
	英语
	管理学
	文学
	双学位

	101231
	10123116
	陈柳云
	英语
	艺术学
	文学
	双学位

	101232
	10123202
	李丹
	英语
	艺术学
	文学
	双学位

	101232
	10123214
	张来威
	英语
	艺术学
	文学
	双学位

	101431
	10143127
	刘力
	英语
	管理学
	文学
	双学位

	100343
	10034312
	李雪然
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100343
	10034316
	朱源
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100343
	10034325
	皮昆
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100221
	10022111
	陈璐
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100971
	10097110
	陈璐
	英语
	管理学
	文学
	双学位

	100312
	10031237
	吕鹏
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100315
	10031525
	万晨晖
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100121
	10012102
	胡愿
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100121
	10012119
	黄兴泉
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100121
	10012126
	舒涛
	英语
	工学
	文学
	双学位

	100911
	10091120
	白璇
	英语
	经济学
	文学
	双学位

	100912
	10091216
	白银莎
	英语
	经济学
	文学
	双学位

	100912
	10091222
	施文浩
	英语
	经济学
	文学
	双学位

	102011
	10201102
	李梓璇
	英语
	工学
	文学
	双学位

	102021
	10202105
	张紫君
	英语
	工学
	文学
	双学位

	102022
	10202201
	丁典
	英语
	工学
	文学
	双学位

	102022
	10202207
	丁新朗
	英语
	工学
	文学
	双学位

	102022
	10202209
	张海波
	英语
	工学
	文学
	双学位

	102022
	10202210
	赵全军
	英语
	工学
	文学
	双学位

	102032
	10203202
	周慧娟
	英语
	工学
	文学
	双学位

	102041
	10204127
	文啸
	英语
	工学
	文学
	双学位

	101411
	10141108
	黎丽萍
	英语
	法学
	文学
	双学位

	101011
	10101112
	黄志淳
	英语
	教育学
	文学
	双学位

	100952
	10095207
	李雨迎
	英语
	管理学
	文学
	双学位

	101021
	10102113
	过升帆
	英语
	教育学
	文学
	双学位

	100423
	10042304
	朱钰洁
	英语
	工学
	文学
	双学位

	101114
	10111424
	宋汉
	英语
	工学
	文学
	双学位

	101441
	10144118
	叶丽丽
	英语
	文学
	文学
	双专业

	101442
	10144216
	吴建
	英语
	文学
	文学
	双专业

	101442
	10144218
	张琪
	英语
	文学
	文学
	双专业

	100211
	10021103
	陈诗雨
	英语
	理学
	文学
	双学位

	100322
	10032202
	段朝鹏
	飞行器动力工程
	工学
	工学
	双专业

	100322
	10032209
	王振名
	飞行器动力工程
	工学
	工学
	双专业

	100322
	10032223
	刘超群
	飞行器动力工程
	工学
	工学
	双专业

	100212
	10021231
	杨祥荣
	飞行器动力工程
	理学
	工学
	双学位

	100124
	10012418
	刘贤哲
	飞行器动力工程
	工学
	工学
	双专业

	102011
	10201119
	许可
	飞行器动力工程
	工学
	工学
	双专业

	100332
	10033229
	朱智斌
	飞行器设计与工程
	工学
	工学
	双专业

	100941
	10094105
	管小军
	飞行器设计与工程
	管理学
	工学
	双学位

	100941
	10094117
	贺星
	飞行器设计与工程
	管理学
	工学
	双学位

	100941
	10094127
	汪强
	飞行器设计与工程
	管理学
	工学
	双学位

	101011
	10101105
	赵科霖
	飞行器设计与工程
	教育学
	工学
	双学位

	101011
	10101111
	管鹏飞
	飞行器设计与工程
	教育学
	工学
	双学位

	101011
	10101118
	凌己斌
	飞行器设计与工程
	教育学
	工学
	双学位

	100711
	10071110
	王丹萍
	飞行器设计与工程
	理学
	工学
	双学位

	100711
	10071115
	何俊良
	飞行器设计与工程
	理学
	工学
	双学位

	100711
	10071133
	叶炳红
	飞行器设计与工程
	理学
	工学
	双学位

	101021
	10102106
	卢振福
	飞行器设计与工程
	教育学
	工学
	双学位

	101021
	10102108
	黎国兴
	飞行器设计与工程
	教育学
	工学
	双学位

	101021
	10102109
	张帅
	飞行器设计与工程
	教育学
	工学
	双学位

	101021
	10102110
	陈强
	飞行器设计与工程
	教育学
	工学
	双学位

	101021
	10102127
	周火生
	飞行器设计与工程
	教育学
	工学
	双学位

	100313
	10031337
	张凯
	飞行器设计与工程
	工学
	工学
	双专业

	100231
	10023116
	蔡国玺
	飞行器设计与工程
	理学
	工学
	双学位

	101451
	10145120
	李媛媛
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101451
	10145130
	李良雯
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101451
	10145131
	李芳
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101451
	10145133
	谷昕璐
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101452
	10145229
	缪杰
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101521
	10152134
	肖紫菁
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101523
	10152302
	高雅
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	100301
	10030116
	魏有才
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100332
	10033211
	张璇畅
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100333
	10033301
	邵红尘
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100334
	10033405
	洪坤
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100231
	10023113
	李萌
	工商管理
	理学
	管理学
	双学位

	100231
	10023114
	杜志国
	工商管理
	理学
	管理学
	双学位

	100231
	10023120
	何伟
	工商管理
	理学
	管理学
	双学位

	100231
	10023124
	聂煜
	工商管理
	理学
	管理学
	双学位

	100231
	10023132
	余吕强
	工商管理
	理学
	管理学
	双学位

	100232
	10023203
	赵静
	工商管理
	理学
	管理学
	双学位

	100232
	10023212
	韦健宏
	工商管理
	理学
	管理学
	双学位

	100232
	10023213
	曾平川
	工商管理
	理学
	管理学
	双学位

	100232
	10023215
	万九鸣
	工商管理
	理学
	管理学
	双学位

	100811
	10081124
	利观宝
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	101242
	10124207
	寇澜曦
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101242
	10124225
	郭佳斌
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101421
	10142138
	周智超
	工商管理
	法学
	管理学
	双学位

	101421
	10142142
	李欣
	工商管理
	法学
	管理学
	双学位

	100521
	10052110
	黄姗姗
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	100521
	10052120
	李胜斌
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	100612
	10061228
	危奇兵
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100601
	10060111
	郭帅
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100322
	10032212
	刘乐吾
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100322
	10032213
	徐小鹏
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100322
	10032221
	黄翔
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100631
	10063127
	杨忆凡
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100133
	10013307
	罗龙玉
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100133
	10013329
	宋家俊
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100241
	10024107
	黄蕾
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	101232
	10123226
	周星
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101233
	10123303
	连艺婷
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101233
	10123306
	顾昊睿
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101431
	10143103
	刘杨敏
	工商管理
	管理学
	管理学
	双专业

	101431
	10143104
	程秀仙
	工商管理
	管理学
	管理学
	双专业

	100301
	10030135
	吴冬冬
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100342
	10034225
	吴鹏
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100343
	10034304
	黄煌
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100222
	10022205
	金凤竹
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100313
	10031316
	刘林
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100315
	10031520
	刘新鹏
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100316
	10031606
	赵宇航
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100317
	10031729
	万臻
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100317
	10031737
	师志伟
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100319
	10031937
	王晓栋
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100451
	10045121
	宋光辉
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100451
	10045127
	张冲
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100121
	10012103
	王宵
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100121
	10012108
	李邹
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100123
	10012310
	蒋泽
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100123
	10012312
	陈作武
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100123
	10012313
	段保华
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100123
	10012316
	暨建峰
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100123
	10012321
	吕重男
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100125
	10012506
	郑超凡
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100125
	10012511
	陈聪颖
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100125
	10012518
	高翔
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100125
	10012520
	李星
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100125
	10012525
	谭思民
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100912
	10091217
	张倩
	工商管理
	经济学
	管理学
	双学位

	100912
	10091228
	杨阳
	工商管理
	经济学
	管理学
	双学位

	100912
	10091234
	江献威
	工商管理
	经济学
	管理学
	双学位

	102011
	10201101
	李烨泽
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	102012
	10201230
	徐辉明
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	102023
	10202301
	吴婧婷
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	102023
	10202302
	肖霈
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	102023
	10202303
	陈伊婷
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	102023
	10202305
	胡欢
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100841
	10084117
	杨钧鹏
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100841
	10084119
	陈芳琦
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100841
	10084120
	池念有
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100841
	10084130
	肖嘉龙
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100711
	10071105
	汪文霞
	工商管理
	理学
	管理学
	双学位

	100711
	10071117
	陈人胜
	工商管理
	理学
	管理学
	双学位

	101021
	10102101
	陈蕾
	工商管理
	教育学
	管理学
	双学位

	101021
	10102104
	姜红蕾
	工商管理
	教育学
	管理学
	双学位

	101021
	10102111
	陈忠
	工商管理
	教育学
	管理学
	双学位

	100421
	10042103
	吴琼
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	101441
	10144113
	刘籽杉
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	101441
	10144128
	孙鹏
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	101211
	10121111
	俞苏吉
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101211
	10121128
	李鹏
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101212
	10121224
	彭李
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101213
	10121335
	赵磊
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101215
	10121505
	王诗静
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101215
	10121515
	梅煜
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101511
	10151108
	王宇攀
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101511
	10151113
	赵翩翩
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101511
	10151116
	刘滕
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101511
	10151118
	郭恬汝
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101512
	10151201
	冯达群
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101512
	10151208
	刘姝巘
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101512
	10151217
	啜田田
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101512
	10151223
	韩杨
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	100211
	10021120
	符煌
	工商管理
	理学
	管理学
	双学位

	100211
	10021121
	郭伟来
	工商管理
	理学
	管理学
	双学位

	100211
	10021125
	李江
	工商管理
	理学
	管理学
	双学位

	100213
	10021318
	方于生
	工商管理
	理学
	管理学
	双学位

	100213
	10021334
	左水强
	工商管理
	理学
	管理学
	双学位

	100511
	10051106
	戴娟娟
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	100511
	10051109
	赖琳
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	100511
	10051110
	李金铃
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	100511
	10051112
	刘洁
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	100511
	10051118
	夏媛
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	100512
	10051221
	易志梅
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	100512
	10051227
	赵洪荟
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	100513
	10051304
	唐圣琴
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	100513
	10051305
	陈心婷
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	100513
	10051306
	陈洋
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	100513
	10051321
	肖娟兰
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	100513
	10051324
	曾磊磊
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	100513
	10051332
	欧阳晓宇
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	100513
	10051333
	欧阳子洪
	工商管理
	文学
	管理学
	双学位

	100441
	10044101
	张婷婷
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100441
	10044102
	李相娅
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	100442
	10044231
	陶斌斌
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	101114
	10111408
	孙雄
	工商管理
	工学
	管理学
	双学位

	101521
	10152127
	余文婷
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101521
	10152128
	邹莹华
	工商管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101452
	10145212
	张延
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101452
	10145219
	阴佳蔚
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101521
	10152107
	邓伊濛
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101522
	10152232
	倪欣雨
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101523
	10152301
	王文千
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101523
	10152332
	李雨函
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	100334
	10033431
	曾祥临
	经济学
	工学
	经济学
	双学位

	100231
	10023101
	林艺
	经济学
	理学
	经济学
	双学位

	100232
	10023201
	杨颖
	经济学
	理学
	经济学
	双学位

	100232
	10023204
	洪鹤
	经济学
	理学
	经济学
	双学位

	100232
	10023208
	吴丹梅
	经济学
	理学
	经济学
	双学位

	100233
	10023304
	何捷英
	经济学
	理学
	经济学
	双学位

	100832
	10083206
	王俊璋
	经济学
	工学
	经济学
	双学位

	100415
	10041511
	方杰平
	经济学
	工学
	经济学
	双学位

	101241
	10124122
	韩塞北
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101241
	10124128
	田申
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101421
	10142104
	刘佳音
	经济学
	法学
	经济学
	双学位

	101421
	10142108
	龙程程
	经济学
	法学
	经济学
	双学位

	101421
	10142111
	和晓翠
	经济学
	法学
	经济学
	双学位

	101421
	10142123
	钟鸿萍
	经济学
	法学
	经济学
	双学位

	101421
	10142127
	陈颖
	经济学
	法学
	经济学
	双学位

	100521
	10052107
	何柳芊
	经济学
	文学
	经济学
	双学位

	100621
	10062124
	穆郁森
	经济学
	工学
	经济学
	双学位

	100621
	10062125
	朱仕斌
	经济学
	工学
	经济学
	双学位

	100133
	10013310
	丁镠
	经济学
	工学
	经济学
	双学位

	101121
	10112117
	淦羊羊
	经济学
	管理学
	经济学
	双学位

	101121
	10112137
	周丽明
	经济学
	管理学
	经济学
	双学位

	101122
	10112212
	英高翔
	经济学
	管理学
	经济学
	双学位

	100922
	10092234
	徐祥译
	经济学
	管理学
	经济学
	双学位

	100313
	10031317
	龙烨鑫
	经济学
	工学
	经济学
	双学位

	100316
	10031609
	何中亮
	经济学
	工学
	经济学
	双学位

	100316
	10031634
	张敏达
	经济学
	工学
	经济学
	双学位

	100316
	10031637
	闫庆辉
	经济学
	工学
	经济学
	双学位

	100318
	10031838
	吴楠俊
	经济学
	工学
	经济学
	双学位

	100123
	10012322
	罗志恒
	经济学
	工学
	经济学
	双学位

	100126
	10012637
	于殿卿
	经济学
	工学
	经济学
	双学位

	102011
	10201120
	江陟斌
	经济学
	工学
	经济学
	双学位

	102021
	10202113
	赖振
	经济学
	工学
	经济学
	双学位

	100952
	10095212
	曾振芳
	经济学
	管理学
	经济学
	双学位

	100952
	10095214
	张玉艳
	经济学
	管理学
	经济学
	双学位

	100711
	10071108
	邹秀贞
	经济学
	理学
	经济学
	双学位

	101441
	10144106
	王婉
	经济学
	文学
	经济学
	双学位

	101442
	10144233
	王涛
	经济学
	文学
	经济学
	双学位

	101442
	10144236
	马文辉
	经济学
	文学
	经济学
	双学位

	100931
	10093127
	黄克望
	经济学
	管理学
	经济学
	双学位

	101211
	10121101
	马婷婷
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101212
	10121227
	周上凯
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101511
	10151105
	张琦
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101511
	10151121
	袁鑫
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101511
	10151122
	徐灿
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101511
	10151128
	王磊
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101512
	10151207
	李梦霞
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101512
	10151210
	宋佳雯
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101512
	10151221
	杨钟俣
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101512
	10151222
	詹瑶
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	101512
	10151227
	孙超
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	100213
	10021312
	朱林卿
	经济学
	理学
	经济学
	双学位

	100511
	10051117
	彭婧艺
	经济学
	文学
	经济学
	双学位

	101511
	10151126
	付敬仰
	经济学
	艺术学
	经济学
	双学位

	100123
	10012305
	尹菲
	经济学
	工学
	经济学
	双学位

	100811
	10081111
	邹剑锋
	市场营销
	工学
	管理学
	双学位

	100412
	10041228
	徐照乾
	市场营销
	工学
	管理学
	双学位

	101242
	10124229
	毛旭晖
	市场营销
	艺术学
	管理学
	双学位

	100322
	10032237
	陈星宇
	市场营销
	工学
	管理学
	双学位

	101233
	10123313
	刘凤韦
	市场营销
	艺术学
	管理学
	双学位

	101233
	10123322
	施家骏
	市场营销
	艺术学
	管理学
	双学位

	100126
	10012631
	杨庆君
	市场营销
	工学
	管理学
	双学位

	102021
	10202134
	王中汉
	市场营销
	工学
	管理学
	双学位

	101021
	10102102
	谢珍珍
	市场营销
	教育学
	管理学
	双学位

	101021
	10102118
	荣旭
	市场营销
	教育学
	管理学
	双学位

	101021
	10102124
	余嘉奇
	市场营销
	教育学
	管理学
	双学位

	101021
	10102130
	王骏龙
	市场营销
	教育学
	管理学
	双学位

	100421
	10042138
	尹才福
	市场营销
	工学
	管理学
	双学位

	100421
	10042139
	张超凡
	市场营销
	工学
	管理学
	双学位

	101214
	10121421
	方仁周
	市场营销
	艺术学
	管理学
	双学位

	101214
	10121431
	于飞
	市场营销
	艺术学
	管理学
	双学位

	101215
	10121506
	葛梦茺
	市场营销
	艺术学
	管理学
	双学位

	101511
	10151119
	王洋
	市场营销
	艺术学
	管理学
	双学位

	100241
	10024130
	熊庆文
	工程管理
	工学
	管理学
	双学位

	101232
	09123229
	吴立飞
	工程管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	100315
	10031533
	曾祥
	工程管理
	工学
	管理学
	双学位

	102021
	10202103
	饶亚馨
	工程管理
	工学
	管理学
	双学位

	101021
	10102117
	饶欢欢
	工程管理
	教育学
	管理学
	双学位

	101111
	10111102
	丁晨
	工程管理
	工学
	管理学
	双学位

	101114
	10111415
	何敏
	工程管理
	工学
	管理学
	双学位

	101114
	10111438
	陈建生
	工程管理
	工学
	管理学
	双学位

	101114
	10111439
	陆超
	工程管理
	工学
	管理学
	双学位

	101115
	10111510
	包晗
	工程管理
	工学
	管理学
	双学位

	101212
	10121211
	李珂
	工程管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101232
	10123220
	冯王威威
	工程管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101451
	10145107
	张金雯
	法学
	艺术学
	法学
	双学位

	101451
	10145116
	梁琦
	法学
	艺术学
	法学
	双学位

	101451
	10145123
	王静
	法学
	艺术学
	法学
	双学位

	101451
	10145135
	高源
	法学
	艺术学
	法学
	双学位

	101451
	10145137
	杨卓鑫
	法学
	艺术学
	法学
	双学位

	101451
	10145139
	鲁康
	法学
	艺术学
	法学
	双学位

	101451
	10145144
	孙晨明
	法学
	艺术学
	法学
	双学位

	101452
	10145211
	程晟
	法学
	艺术学
	法学
	双学位

	101452
	10145216
	张雅婷
	法学
	艺术学
	法学
	双学位

	101521
	10152137
	王炫华
	法学
	艺术学
	法学
	双学位

	101522
	10152202
	陈佳琪
	法学
	艺术学
	法学
	双学位

	100334
	10033417
	付永康
	法学
	工学
	法学
	双学位

	100231
	10023129
	许建波
	法学
	理学
	法学
	双学位

	100231
	10023131
	叶兰兴
	法学
	理学
	法学
	双学位

	101241
	10124101
	程璐
	法学
	艺术学
	法学
	双学位

	101241
	10124103
	李婧
	法学
	艺术学
	法学
	双学位

	100521
	10052111
	刘芸
	法学
	文学
	法学
	双学位

	100521
	10052112
	卢丽
	法学
	文学
	法学
	双学位

	101121
	10112112
	穆元
	法学
	管理学
	法学
	双学位

	101122
	10112224
	李添毅
	法学
	管理学
	法学
	双学位

	101122
	10112225
	聂梦祥
	法学
	管理学
	法学
	双学位

	100922
	10092209
	龙钟琼
	法学
	管理学
	法学
	双学位

	100922
	10092211
	杨婷婷
	法学
	管理学
	法学
	双学位

	101431
	10143102
	肖靖迪
	法学
	管理学
	法学
	双学位

	101431
	10143123
	谌斌
	法学
	管理学
	法学
	双学位

	101431
	10143131
	朱雄军
	法学
	管理学
	法学
	双学位

	102011
	10201134
	郑建成
	法学
	工学
	法学
	双学位

	100952
	10095221
	戴骏彦
	法学
	管理学
	法学
	双学位

	101111
	10111104
	张雅洁
	法学
	工学
	法学
	双学位

	100461
	10046114
	陈月明
	法学
	工学
	法学
	双学位

	101441
	10144124
	叶晔
	法学
	文学
	法学
	双学位

	101442
	10144213
	邵新羚
	法学
	文学
	法学
	双学位

	101511
	10151104
	王琼
	法学
	艺术学
	法学
	双学位

	101511
	10151127
	王斌
	法学
	艺术学
	法学
	双学位

	101451
	10145129
	姜烨
	公共事业管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101451
	10145136
	叶子杰
	公共事业管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101451
	10145143
	柳建超
	公共事业管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101452
	10145204
	朱雨洁
	公共事业管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101452
	10145221
	王茗暄
	公共事业管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101452
	10145227
	季扬
	公共事业管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101452
	10145228
	唐琪
	公共事业管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	101421
	10142139
	陈怡
	公共事业管理
	法学
	管理学
	双学位

	101233
	10123305
	孙汝佳
	公共事业管理
	艺术学
	管理学
	双学位

	100912
	10091207
	向攀颖
	公共事业管理
	经济学
	管理学
	双学位

	102012
	10201227
	秦政杰
	公共事业管理
	工学
	管理学
	双学位

三、2012年2月15日前，教务处将公布第二专业课表并下发听课证。
                                      教务处

                                           2011年12月23日